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第70回近畿高等学校選手権水泳競技大会              
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種目別競技結果

競技№：  63 女子  800m リレー 決勝

予選№：  45

     大会記録

     IH標記録

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100  200 

  1  1/ 5 大  阪 近畿大附 (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ ) 高校
 2:04.97 2:04.97 2:04.97 2:04.97  8:15.30 8:15.30 8:15.30 8:15.30

    1:01.24    2:04.97     2:04.97

      59.86    2:03.64     4:08.61

      59.62    2:03.07     6:11.68

    1:00.02    2:03.62     8:15.30

 1 
小嶋　美紅

ｺｼﾞﾏ ﾐｸ
高1

 2 
入澤　　愛

ｲﾘｻﾜ ﾏﾅ
高2

 3 
竹村　花梨

ﾀｹﾑﾗ ｶﾘﾝ
高1

 4 
丸山　夏輝

ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾂｷ
高3

  2  1/ 4 大  阪 太成学院大高 (ﾀｲｾｲ ) 高校
 2:03.81 2:03.81 2:03.81 2:03.81  8:15.79 8:15.79 8:15.79 8:15.79

    1:00.12    2:03.81     2:03.81

      59.62    2:02.36     4:06.17

    1:00.90    2:05.68     6:11.85

    1:00.41    2:03.94     8:15.79

 1 
岩佐磨亜沙

ｲﾜｻ ﾏｱｻ
高2

 2 
笠原　瑠南

ｶｻﾊﾗ ﾙﾅ
高1

 3 
石井　千尋

ｲｼｲ ﾁﾋﾛ
高3

 4 
古八　優季

ﾌﾙﾊﾁ ﾕｷ
高1

  3  1/ 6 兵  庫 須磨学園 (ｽﾏｶﾞｸｴﾝ ) 高校
 2:05.96 2:05.96 2:05.96 2:05.96  8:23.27 8:23.27 8:23.27 8:23.27

    1:01.30    2:05.96     2:05.96

    1:00.84    2:06.61     4:12.57

    1:00.84    2:05.52     6:18.09

    1:00.53    2:05.18     8:23.27

 1 
居林　優衣

ｲﾊﾞﾔｼ ﾕｲ
高1

 2 
森　菜々子

ﾓﾘ ﾅﾅｺ
高1

 3 
岩田　旭代

ｲﾜﾀ ｱｷﾖ
高3

 4 
梶野　千紗

ｶｼﾞﾉ ﾁｻ
高1

  4  1/ 7 京  都 京都外大西 (KGN ) 高校
 2:07.86 2:07.86 2:07.86 2:07.86  8:32.15 8:32.15 8:32.15 8:32.15

    1:02.66    2:07.86     2:07.86

    1:02.73    2:07.45     4:15.31

    1:03.14    2:08.81     6:24.12

    1:01.92    2:08.03     8:32.15

 1 
武田つむぎ

ﾀｹﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ
高3

 2 
又木　愛紗

ﾏﾀｷ ｱｲｻ
高1

 3 
今西　志帆

ｲﾏﾆｼ ｼﾎ
高3

 4 
竹田ひろか

ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛｶ
高1

  5  1/ 3 大  阪 大体大浪商 (ﾅﾐｼｮｳ ) 高校
 2:09.85 2:09.85 2:09.85 2:09.85  8:37.01 8:37.01 8:37.01 8:37.01

    1:02.25    2:09.85     2:09.85

    1:01.82    2:07.76     4:17.61

    1:02.36    2:08.19     6:25.80

    1:01.69    2:11.21     8:37.01

 1 
國友　芙緒

ｸﾆﾄﾓ ﾌﾐｵ
高1

 2 
田中　香帆

ﾀﾅｶ ｶﾎ
高3

 3 
立石　深葉

ﾀﾃｲｼ ﾐﾖ
高3

 4 
三上　純心

ﾐｶﾐ ｱﾔﾐ
高3

  6  1/ 8 大  阪 関大北陽 (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ ) 高校
 2:09.44 2:09.44 2:09.44 2:09.44  8:38.36 8:38.36 8:38.36 8:38.36

    1:01.26    2:09.44     2:09.44

    1:02.05    2:07.14     4:16.58

    1:02.12    2:09.70     6:26.28

    1:02.73    2:12.08     8:38.36

 1 
吉川　円香

ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ
高2

 2 
平野　冬華

ﾋﾗﾉ ﾌﾕｶ
高3

 3 
山口　倫羽

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ
高2

 4 
東口　菜摘

ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ
高3

  7  1/ 2 大  阪 羽衣学園 (ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸ ) 高校
 2:06.37 2:06.37 2:06.37 2:06.37  8:42.52 8:42.52 8:42.52 8:42.52

    1:01.00    2:06.37     2:06.37

    1:02.44    2:10.27     4:16.64

    1:04.32    2:14.07     6:30.71

    1:04.13    2:11.81     8:42.52

 1 
佐藤　　栞

ｻﾄｳ ｼｵﾘ
高2

 2 
高木　帆風

ﾀｶｷﾞ ﾎﾉｶ
高3

 3 
野中　愛加

ﾉﾅｶ ｱｲｶ
高1

 4 
松本　優衣

ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲ
高3

  8  1/10 大  阪 常翔学園 (JOSHO ) 高校
 2:12.45 2:12.45 2:12.45 2:12.45  8:46.74 8:46.74 8:46.74 8:46.74

    1:04.69    2:12.45     2:12.45

    1:01.81    2:09.10     4:21.55

    1:04.21    2:13.90     6:35.45

    1:03.85    2:11.29     8:46.74

 1 
澤田　穂咲

ｻﾜﾀﾞ ﾎｻｷ
高1

 2 
田中　唯稀

ﾀﾅｶ ｲﾂｷ
高1

 3 
山村　夏実

ﾔﾏﾑﾗ ﾅﾂﾐ
高1

 4 
吉岡　千尋

ﾖｼｵｶ ﾁﾋﾛ
高3

  9  1/ 1 奈  良 添上 (ｿｴｶﾐ ) 高校
 2:10.64 2:10.64 2:10.64 2:10.64  8:47.50 8:47.50 8:47.50 8:47.50

    1:02.47    2:10.64     2:10.64

    1:05.06    2:12.75     4:23.39

    1:03.06    2:12.19     6:35.58

    1:03.60    2:11.92     8:47.50

 1 
玉腰　夕結

ﾀﾏｺｼ ﾕｳ
高3

 2 
東川　理紗

ﾄｶﾞﾜ ﾘｻ
高1

 3 
西置　紗耶

ﾆｼｵｷ ｻﾔ
高3

 4 
玉置　涼音

ﾀﾏｷ ｽｽﾞﾈ
高2

 10  1/ 9 兵  庫 市尼崎 (ICHIAMA ) 高校
 2:12.61 2:12.61 2:12.61 2:12.61  8:51.24 8:51.24 8:51.24 8:51.24

    1:04.91    2:12.61     2:12.61

    1:04.82    2:13.19     4:25.80

    1:04.97    2:13.48     6:39.28

    1:03.64    2:11.96     8:51.24

 1 
喜來　夏純

ｷﾗｲ ｶｽﾐ
高2

 2 
木村　真優

ｷﾑﾗ ﾏﾕ
高2

 3 
田村　汐里

ﾀﾑﾗ ｼｵﾘ
高1

 4 
岡崎　加奈

ｵｶｻﾞｷ ｶﾅ
高3


